

Okulun Kısa Tanıtımı

Okulumuz 1987 yılında Ankara'nın Kazan ilçesi Kayı mahallesinde Hamdiye Ünlü İlkokulu adıyla eğitim ve öğretime başlamıştır. 1997 yılında zorunlu kesintisiz 8 yıllık eğitimden sonra Hamdiye Ünlü İlköğretim Okulu adıyla eğitim ve öğretimde hizmet vermeye devam etmiştir. 2012 yılında eğitim sisteminindeğişmesiyle okulun ismi tekrar Hamdiye Ünlü İlkokulu olarak değiştirilmiştir. Okulumuzun arsasının 814 metrekarelik alanı mahalle sakinleri tarafından alınarak Ankara Valiliğine bağışlanmış diğer kalan kısmı ise Ankara Valiliği tarafından istimlak edilerek 5200 metrekareye daha sonra 1998 yılında yapılan 2. etap imar uygulaması ile 5700 metrekareye çıkarılmıştır. Okulumuzun bahçesinin şu an alanı 5700 metre kare olup, ağaçlandırılmış ve ihata duvarı çekilmiştir.

Okul binasının yapımına Ankara Valiliği tarafından üç derslik olarak başlanmış ve 1987 yılında Eğitim-Öğretime açılmıştır 1988 yılında Hamdiye Ünlü adında bir hayırsever vatandaşımız tarafından ikinci katı da üç derslik, öğretmenler odası olarak yapılmıştır.

Okulumuz 1989-1990 Eğitim Öğretim yılına altı derslik olarak devam etmiştir. Okulumuz altı derslik, iki idari oda ve Anasınıfı olarak teşhir edilmiştir. 1993 yılına kadar okul dışında bulunan öğrenci tuvaletleri bu yılda yapılan bir tadilatla bina içine taşınmıştır. 1999-2000 Eğitim Öğretim yılında ise üstünün Ankara Valiliği tarafından yapılması kaydı ile Okul Koruma Derneği tarafından sekiz derslik ek binanın temeli atılmıştır.

2001-2002 Eğitim Öğretim yılında ek binanın yapımı tamamlanarak eğitim öğretime açılmıştır. Ek bina sekiz dersliğin yanında, çok amaçlı salon, iş eğitimi atölyesi, fen laboratuvarı, rehber öğretmen odası, müdür yardımcısı odası, erkek ve kız soyunma odaları, bilgi teknolojisi sınıfı, kütüphane, kantin, öğretmenler odası ve anasınıfı da hizmete açılmıştır. 2001-2002 eğitim öğretim yılında ana bina ihale yoluyla tadilatı yapılmış ve ana bina altı derslik, müdür odası ve öğretmenler odası olarak planlanmıştır. Eksik dersliklerin giderilmesi daha modern ve kullanışlı bir binaya kavuşmak için 2006 yılında okul aile birliğinin öncülüğünde yeni ek bina temeli atılmış Kazan Belediyesi, çevremizdeki mahalli kuruluşlar, yerel imkanlar, devlet katkısı ile 2007-2008 eğitim ve öğretim yılı ikinci döneminden itibaren bitirilmiş olup, 6 derslik, 2 laboratuvar, öğretmenler odası, kız ve erkek öğrenci tuvaletleri ilave edilmiştir. Toplam 22 derslik 2 laboratuvar, kütüphane, rehberlik odası, Müdür ve Müdür yardımcısı odası, depo, çok amaçlı salon, projeksiyon odası, 2 teknoloji tasarım odası, kız-erkek soyunma odası olarak hizmet vermiştir.

Okulumuz bahçesi içinde öğrencilerimizin basketbol, voleybol gibi sporları yapabilecekleri alanlarla birlikte geleneksel çocuk oyunlarını oynayabilecekleri çizimlerin bulunduğu geniş bir oyun alanına sahiptir. 2014-2015 Eğitim-öğretim yılı itibariyle okulumuz bünyesinde 20 derslik, 2 Ana sınıfı, 1 Müdür odası, 1 Müdür Yardımcısı odası, 1 Öğretmenler odası, 1 Rehberlik odası, 1 Memur odası, 1 Okul Aile Birliği odası, 1 oyun sınıfı, 1 Fen ve Teknoloji laboratuvarı, 1 Çok amaçlı salon, 1 kütüphane mevcuttur. Dersliklerimiz öğrenci ve öğretmenlerimizin ihtiyacına göre dizayn edilmiş, her sınıfta projeksiyon cihazı ve bilgisayar bulunmaktadır. Sınıflarımızdan internet bağlantısı kurulabilmektedir. Sosyal faaliyetleri düzenleyebileceğimiz, belirli gün ve haftaların kutlanmasını sağlayabilecek genişlikte çok amaçlı bir salonumuz bulunmaktadır. Öğrencilerimizin okuma alışkanlığını geliştirmek amacıyla okul kütüphanesi kurulmuştur ve her yıl okul kitaplığına yeni kitaplar alınarak kitap sayısı artırılmaya çalışılmaktadır.

2014-2015 Eğitim-öğretim yılında 6287 sayılı kanun gereği okulumuz tamamen ilkokula dönüşmüştür.2014-2015 Eğitim-öğretim yılında 342 öğrenci, 1 Müdür, 1 Müdür yardımcısı, 2 kadrolu Ana Sınıfı Öğretmeni, 19 kadrolu Sınıf Öğretmeni, 1 Branş Öğretmeni, 1 kadrolu Hizmetli,2 görevlendirme Hizmetli,2 hizmet alımı yoluyla çalıştırılan Hizmetli ile eğitim-öğretime devam etmektedir.

2015-2019 stratejik planında fiziki yapının düzeltilmesi stratejik amaç olarak alınan eski binanın, deprem testi ve etüd çalışmasından sonra eski bina yıkılmış ve 24 derslikli binanın temeli 19 Eylül 2018 tarihinde atılmıştır.

Okulumuz 2018-2019 yılında e twinning kapsamında “Dolu Dolu Deneysel”, “Geçmişten Geleceğe Yön Verenler”Projelerine katılmıştır. “Ben Bilmezsem Velim Bilir “projesine 2. 3. ve 4 sınıflar düzeyinde yapılan projeye toplam 80 veli katılmıştır.

Okulumuz sıfır atık projesine destek vermektedir.

Okulumuzun Beyaz Bayrak Projesi ve Beslenme Dostu Şehir Projeleri kapsamında çalışmaları devam etmektedir.

Okulumuz 2022-2023 Eğitimi Öğretim yılında yeni binasına taşınmıştır.